
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

            23 жовтня 2021                              Стрий                                        № 341

Про затвердження висновку

   Відповідно до ст.40 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.3 Конвенції ООН “Про права дитини”, ст.19 Сімейного кодексу 
України, ч.6 ст.203 Цивільного кодексу України, ч.3 ст.29,  ч.1 ст.242 Цивільного 
кодексу України, ч.6 ст.57 Цивільного процесуального кодексу  України, ст.12, 
ст.18 Закону України “Про охорону дитинства”, ст.12 Закону України “Про 
основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей”, п.65 
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 01.10.2008р. №866 “Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини”, враховуючи рішення комісії з питань 
захисту прав дитини від 28.09.2021р. (протокол №21), ухвалу Стрийського 
міськрайонного суду Львівської області про залучення служби у справах дітей 
Стрийського міськвиконкому до участі у справі та надання письмового висновку 
щодо розв’язання спору виконком міської ради вирішив:

 1. Затвердити  висновок щодо розв’язання спору у справі  (….)  про 
застосування наслідків недійсності договору купівлі – продажу квартири, 
скасування державного реєстру права власності, вилучення з державного 
реєстру правочинів запису про реєстрації правочину, договору купівлі – 
продажу квартири.

 2. Службі у справах дітей направити висновок до Стрийського 
міськрайонного суду для вирішення питання по суті.
  3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Х. Грех.

        
      Міський голова                                                   Олег КАНІВЕЦЬ


